Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 172 :: Segunda, 20 de Setembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

20
/0

9/
20

21
 2

1:
06

:3
2

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA Nº 294/2021 1

ERRATA 1

PORTARIA Nº 294/2021

O Prefeito Municipal de Tuntum, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a pedido, JAMACIARA DE SOUSA ANDRADE SILVA, inscrita no CPF: 046.340.153-07, do cargo de
agente administrativo- Nível ADM- I do Município de Tuntum, Estado do Maranhão.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Tuntum -MA, 15 de setembro de 2021.

Fernando Portela Teles Pessoa
Prefeito Municipal de Tuntum- MA

ERRATA. A Prefeitura Municipal de Tuntum -MA, comunica errata na publicação do Decreto nº 59, de 10 de setembro de
2021, publicado no Diário Oficial do Município de Tuntum/MA, do dia 14/09/2021, p. 01. Onde se lê: SÃO TUNTUM. Agora
lê-se: TUNTUM. PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE: Tuntum- MA, 20 de setembro de 2021. FERNANDO
PORTELA TELES PESSOA - Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d4a7d29e976fc095db5809f996ae6c584d4b363c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	PORTARIA Nº 294/2021
	ERRATA